Prezydent Miasta Lublinm

Zarzadzenie nr 29/11/2018
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie powotania zespotu zadaniowego do zarzadzania projektem
nieinwestycyjnym ,Nowe 2zycie starego miasta: rewitalizacja zabytkow
dziedzictwa historycznego i kulturalnego w tucku i Lublinie”
wspolfinansowanego przez Unie Europejska na potrzeby Europejskiego
Instrumentu Sasiedztwa w ramach Programu Wspétpracy Transgranicznej
Polska-Biatorus-Ukraina 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), § 10 ust. 4 pkt 3 i § 22 ust. 1
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do
zarzadzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 pazdziernika 2017 r. z pdzn. zm.) oraz
zarzadzenia nr 60/5/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie
wprowadzenia w Urzedzie Miasta Lublin Procedury zarzadzania projektami PRINCE2
dla projektéw nieinwestycyjnych Miasta Lublin zarzagdzam, co nastepuje:

§1

1. W celu prawidtowej realizacji projektu ,Nowe Zzycie starego miasta: rewitalizacja
zabytkdéw dziedzictwa historycznego i kulturalnego w tucku i Lublinie” powotuje
zespot zadaniowy na czas trwania i rozliczenia projektu, tj. do dnia 31.10.2020 r.
ztozony z:

1) Komitetu Sterujgcego;
2) Biura Projektu;
3) Nadzoru Projektu.

2. W sktad Komitetu Sterujgcego wchodzg;:

1) Przewodniczacy Komitetu Sterujacego — Krzysztof tatka — Wydziat Projektéw
Nieinwestycyjnych;

2) Zastepca Przewodniczagcego Komitetu Sterujgcego — Tadeusz Dziuba — Wydziat
Inwestycji i Remontow;

3) Cztonek Komitetu Sterujgcego — Hubert Macik — Biuro Miejskiego Konserwatora

Zabytkéw;
4) Cztonek Komitetu Sterujgcego — Jakub Kosowski — Wydziat Sportu i Turystyki;
5) Cztonek Komitetu Sterujgcego - Ewelina Graban - Biuro — Centrum

Wspétpracy Miedzynarodowej;

Nr dokumentu Mdok: 142304/10/2018 strona1z3
PN-PM.042.1.2018



6) Cztonek Komitetu Sterujgcego — Marcin Pukas — Przewodniczacy Zarzadu Rady
Dzielnicy Stare Miasto.

3. Biuro Projektu tworza:

1) Kierownik  Projektu — Wojciech Jankowski — Wydziat Projektow
Nieinwestycyjnych;
2) Asystent Kierownika Projektu — Anna Jastrzebska — Wydziat Projektéw

Nieinwestycyjnych;
3) Asystent Kierownika Projektu — Agata Patoleta — Wydziat Sportu i Turystyki;

4) Pracownik Biura Projektu — Piotr Mazur — Biuro Miejskiego Konserwatora
Zabytkow;

5) Pracownik Biura Projektu — Zbigniew Wegier — Wydziat Inwestycji i Remontéw;

6) Pracownik Biura Projektu — Konrad Mazurkiewicz — Wydziat Projektéw
Nieinwestycyjnych.

4. Nadzor Projektu tworza:
1) Magdalena Wlazto — Wydziat Projektow Nieinwestycyjnych;
2) Tomasz Tkaczyk — Wydziat Budzetu i Ksiegowosci;
3) Marek Poznanski — Biuro Rewitalizacji.

§2
1. Przewodniczacy Komitetu Sterujgcego kieruje pracami zespotu zadaniowego
I ponosi petng odpowiedzialno$¢ za realizacje catego projektu.

2. Przewodniczacy Komitetu Sterujgcego reprezentuje w imieniu Prezydenta Miasta
Lublin projekt na zewnatrz.

3. Podczas nieobecnosci Przewodniczacego Komitetu Sterujgcego decyzje
podejmuje Zastepca Przewodniczgcego Komitetu Sterujgcego.

4. Spotkania Komitetu Sterujacego odbywaé sie beda nie rzadziej niz co trzy
miesigce.

§3

Wykonanie zarzadzenia powierzam Przewodniczacemu Komitetu Sterujacego.

§4
Nadzér nad realizacjg zarzadzenia powierzam Zastepcy Prezydenta ds. Kultury,
Sportu i Partycypaciji.

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Zuk

Strona2z3 Nr dokumentu: 142304/10/2018
PN-PM.042.1.2018



Prezydent Miasta Lublin MJU‘]

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 142304/10/2018 Strona3z3
PN-PM.042.1.2018


http://www.bip.lublin.eu/

	1. W celu prawidłowej realizacji projektu „Nowe życie starego miasta: rewitalizacja zabytków dziedzictwa historycznego i kulturalnego w Łucku i Lublinie” powołuję zespół zadaniowy na czas trwania i rozliczenia projektu, tj. do dnia 31.10.2020 r. złożony z:
	1) Komitetu Sterującego;
	2) Biura Projektu;
	3) Nadzoru Projektu.
	2. W skład Komitetu Sterującego wchodzą:
	1) Przewodniczący Komitetu Sterującego – Krzysztof Łątka – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych;
	2) Zastępca Przewodniczącego Komitetu Sterującego – Tadeusz Dziuba – Wydział Inwestycji i Remontów;
	3) Członek Komitetu Sterującego – Hubert Mącik – Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków;
	4) Członek Komitetu Sterującego – Jakub Kosowski – Wydział Sportu i Turystyki;
	5) Członek Komitetu Sterującego – Ewelina Graban – Biuro – Centrum Współpracy Międzynarodowej;
	6) Członek Komitetu Sterującego – Marcin Pukas – Przewodniczący Zarządu Rady Dzielnicy Stare Miasto.
	3. Biuro Projektu tworzą:
	1) Kierownik Projektu – Wojciech Jankowski – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych;
	2) Asystent Kierownika Projektu – Anna Jastrzębska – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych;
	3) Asystent Kierownika Projektu – Agata Patoleta – Wydział Sportu i Turystyki;
	4) Pracownik Biura Projektu – Piotr Mazur – Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków;
	5) Pracownik Biura Projektu – Zbigniew Węgier – Wydział Inwestycji i Remontów;
	6) Pracownik Biura Projektu – Konrad Mazurkiewicz – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych.
	4. Nadzór Projektu tworzą:
	1) Magdalena Wlazło – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych;
	2) Tomasz Tkaczyk – Wydział Budżetu i Księgowości;
	3) Marek Poznański – Biuro Rewitalizacji.
	1. Przewodniczący Komitetu Sterującego kieruje pracami zespołu zadaniowego i ponosi pełną odpowiedzialność za realizację całego projektu.
	2. Przewodniczący Komitetu Sterującego reprezentuje w imieniu Prezydenta Miasta Lublin projekt na zewnątrz.
	3. Podczas nieobecności Przewodniczącego Komitetu Sterującego decyzje podejmuje Zastępca Przewodniczącego Komitetu Sterującego.
	4. Spotkania Komitetu Sterującego odbywać się będą nie rzadziej niż co trzy miesiące.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

